

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Акционерное общество "Екатеринбургский центр МНТК "Микрохирургия глаза" <small>(полное наименование работодателя)</small>				
Адрес: 620149, г. Екатеринбург, ул. Академика Бардина, 4А генеральный директор Шиловских Олег Владимирович; тел.: 8 (343) 240-62-92; факс: 8 (343) 231-01-02 e-mail: laser@eyeclinic.ru				
<small>(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)</small>				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
6658018488	05188592	49013	85.11.1, 85.12, 74.14	65401000000

Таблица 1 - Сводная ведомость результатов СОУТ в организации

Наименование позиции	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда							
Рабочие места, ед.	600	118	0	97	14	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	646	117	0	86	21	10	0	0	0
из них: женщин	532	112	0	84	19	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2 – Установленные классы (подклассы) условий труда и компенсации, которые необходимо устанавливать по результатам СОУТ

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиника																						
	<i>Представительство в г.Сухой Лог</i>																						
124	Заведующий представительством, врач-офтальмолог.				2							2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
126	Старшая медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
127	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
128	Медицинский регистратор	2		2	2							2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
129	Санитарка	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129/1	Санитарка	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Гардеробщик			2	2							2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Кассир			2	2							2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Представительство в г. Нижний Тагил</i>																						
83	Заведующий представительством, врач-офтальмолог	2			2			2		2		2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
84	Врач-офтальмолог	2			2			2		2		2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
168	Врач-офтальмолог				2							2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
168-1А	Врач-офтальмолог				2							2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
85	Старшая медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
86	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
86-1А	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
86-2А	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
86-3А	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
86-4А	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
86-5А	Медицинская сестра	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
87	Медицинский регистратор	2		2	2						2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
87-1А	Медицинский регистратор	2		2	2						2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
87-2А	Медицинский регистратор	2		2	2						2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
123	Кассир			2	2						2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123-1А	Кассир			2	2						2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Санитарка	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88/1	Санитарка	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Гардеробщик			2	2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1251	Уборщик территорий										2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Представительство в г. Серове																					
89	Заведующий представительством, врач-офтальмолог	2			2			2		2	2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
90	Врач-офтальмолог	2			2			2		2	2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
90-1А	Врач-офтальмолог	2			2			2		2	2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
91	Старшая медицинская сестра				2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
92	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
92-1А	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
92-2А	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
92-3А	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
93	Медицинский регистратор	2		2	2						2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
93-1А	Медицинский регистратор	2		2	2						2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
95	Кассир			2	2						2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-1А	Кассир			2	2						2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Санитарка	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-1	Санитарка	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Гардеробщик			2	2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Уборщик территорий										2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
	Тюменский филиал																					
134	Заведующий филиалом, врач-офтальмолог				2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
135	Врач-офтальмолог	2			2			2		2	2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
135/1	Врач-офтальмолог				2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
136	Старшая медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
137	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
137-1А	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
137-2А	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
137-3А	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
138	Медицинский регистратор	2		2	2						2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
138-1А	Медицинский регистратор	2		2	2						2	2	1	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
141	Кассир			2	2						2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-1А	Кассир			2	2						2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Санитарка	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139/1	Санитарка	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Гардеробщик			2	2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Главный бухгалтер				2						2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение диагностики и лечения глаукомы («Городской глаукомный центр»)																					
145	Заведующий отделением, врач-офтальмолог, хирург	2			2			2		2	2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
146	Врач-офтальмолог				2						2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
146/1А	Врач-офтальмолог				2						2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
146/2А	Врач-офтальмолог				2						2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
147	Старшая медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
148	Медицинская сестра (фельдшер)	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
149	Медицинская сестра (фельдшер)	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
149/1А	Медицинская сестра (фельдшер)	2			2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
149/2А	Медицинская сестра (фельдшер)	2			2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
149/3А	Медицинская сестра (фельдшер)	2			2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
149/4А	Медицинская сестра (фельдшер)	2			2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
150	Оператор - регистратор			2	2						2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
150/1А	Оператор - регистратор			2	2						2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
150/2А	Оператор - регистратор			2	2						2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
151	Санитарка	2			2						2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
152	Гардеробщик			2	2						2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отделение оптических методов коррекции зрения</i>																					
15	Заведующий отделением, медицинский оптик-оптометрист				2						2	2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
16	Врач-офтальмолог				2						2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
267	Старший медицинский оптик-оптометрист				2						2	2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет
18	Сборщик очков				2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет	
18-1А	Сборщик очков				2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет	
20	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
17	Медицинская сестра	2			2						2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	
268	Специалист по учету товарно-материальных ценностей										2	2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет
143	Администратор				2						2	2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет
143/1А	Администратор				2						2	2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	Стационар																							
	Аптека																							
154	Заведующий аптекой, провизор				2							2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	нет	
155	Провизор				2							2	2	1	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	нет	
157	Санитарка (мойщица)	2										2	2	2	2	2	нет	нет	да ²⁾	нет	нет	нет	нет	
	Аптечный пункт																							
153	Заведующий аптечным пунктом				2							2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет	нет	
156	Фармацевт				2							2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	нет	
156/1А	Фармацевт				2							2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	да ²⁾	нет	нет	нет	нет	
	Общеклинический немедицинский персонал																							
	Столовая																							
1	Заведующий столовой				2							2	2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель заведующего столовой	2			2	2	2					2	2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет	
144	Заведующий производством				2							2	2	1	1	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет	
4	Повар 5 разряда (холодный цех)				2			2				2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
266	Повар 5 разряда (холодный цех)				2			2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Повар 5 разряда (горячий цех)				2			2				2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
3-1А	Повар 5 разряда (горячий цех)				2			2				2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
265	Повар 5 разряда (горячий цех)				2			2				2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
5	Повар 6 разряда (мясной цех)				2			2				2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
5/1	Повар 5 разряда (мясной цех)				2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Кондитер			2	2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Администратор зала столовой				2						2	2	2	2	2	2	нет	да ¹⁾	нет	нет	нет	нет	
9	Официант				2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
9-1А	Официант				2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
9-2А	Официант				2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
9/1	Официант				2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Машинист моечных машин (кухонной посуды)				2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Машинист посудомоечных машин (столовой посуды)				2						2	2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
11/1	Машинист моечных машин (столовой посуды)				2						2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Чистильщик				2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Грузчик				2						2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
14	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Буфетчик				2						2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
7-1А	Буфетчик				2						2	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
172	Повар 6 разряда (холодный цех)				2						2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
173	Машинист моечных машин (посуды буфета)				2			2				2	2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

- 1) Дополнительный отпуск установлен Коллективным договором организации и предоставляется за ненормированный рабочий день;
- 2) Сокращенная продолжительность рабочего дня предоставляется для медицинских работников согласно ст. 350 Трудового кодекса РФ от 30.12.2001 № 197-ФЗ.

Дата составления: 09.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Шумихин С. Г.
(Ф.И.О.)

09.03.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Прокопьева Т. Н.
(Ф.И.О.)

01.03.2016г.
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Казанцев В. Г.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)

(подпись)

Шилинг Е. Ю.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Устьянцева Е. Ю.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2719 от 12.10.2015
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Безукладникова А. В.
(Ф.И.О.)

09.02.16
(дата)